CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Décima Quarta Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sessdes ordinarias a serem realizadas no curso do més de janeiro de 2015, na
sede do Orgdo, situada Viaduto St. Efigénia, 266 - 5° andar, Sao Paulo, SAO PAULO, nas datas e horérios a seguir
mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sessdo ou sessdes subsequentes, serem julgados os processos adiados

ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 08/01/2015 a partir das 14:00 horas.

Relator(a): ELY DA CONCEIGAO COELHO

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0155.587.326-7 (SP)
0156.176.600-0 (SP)
0552.749.437-3 (SP)
0502.634.667-3 (SP)
0505.818.801-1 (SP)
0152.977.805-8 (SP)
0158.228.510-9 (SP)
0151.223.536-6 (SP)
0155.719.290-9 (SP)
0154.842.689-7 (SP)
0155.823.668-3 (SP)
0542.271.231-1 (SP)
0550.125.044-2 (SP)
0536.035.965-6 (SP)
0502.316.036-6 (SP)

Interessados:
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Interessados:
Interessados:
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Interessados:
Interessados:
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Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

Relator(a): SARA DE MEDEIROS COSTA

NB: 0700.210.469-2 (SP) Interessados: INSS e
NB: 0163.599.763-9 (SP) Interessados: INSS e

Relator(a): TANIA MARIA VIEIRA SCHUIJMANN

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0519.706.124-0 (SP)
0602.747.503-3 (SP)
0541.211.850-6 (SP)
0552.527.208-0 (SP)
0570.283.483-2 (SP)
0502.633.281-8 (SP)
0550.187.190-0 (SP)
0502.741.181-9 (SP)
0502.139.929-9 (SP)
0545.490.647-2 (SP)
0542.373.657-5 (SP)
0545.841.480-9 (SP)
0602.425.964-0 (SP)
0549.889.852-1 (SP)
0548.932.002-4 (SP)
0554.096.600-3 (SP)
0603.975.429-3 (SP)
0602.236.602-3 (SP)
0570.328.559-0 (SP)
0502.118.799-2 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
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CLAUDETE MARIA DIAS

CELIA MARGARETH TRAVASSOS
ADRIANA LAGOS JARDIM

MARIA AUXILIADORA DAS CHAGAS
NILSON PEREIRA DOS SANTOS
FRANCISCO ALVES LIMA

MARCOS FRANCISCO CALEIRO DOS SANTOS
APARECIDO FIORI

MARIA OTILIA BANDINI

JOSE CARLOS VARELLA

CARLITO PEREIRA DOS SANTOS
GERALDO PANFALO CHAVES
PEDRO GERALDO BENTO

DAVID ANTONIO AFONSO

CARLOS PEREIRA LIMA

BRAS ANTONIO GEREMIAS
CARLOS CESAR CAMARINHA BARRETO

LUCILENE APARECIDA T DO NASCIMENTO
MARIO CESAR BENEDITO

JULIO PAULO DE OLIVEIRA

ALINE FERREIRA DA SILVA

CRISTINA PIETROPAOLO

ROSA RODRIGUES MARTINS

JANE MARA SANCHES DE MARZIO
DEBORA CRISTINA DE CARVALHO OZORIO BRITO
NADJA RITA SANTOS LIMA

LILIAN ROSE DI PIETRO

FLORISBELA VIDIGAL MIRANDA

DAMASIO MOURA DOS SANTOS

GIVALDO NASCIMENTO SANTANA

MARIA DA CONCEICAO LISBOA DO CARMO
IVONE COVALES DA SILVA MAIA

VANEIDE CAMPOS CANTIL

JOSE FERREIRA DE MORAES

CAIO ANDRE SCHMIESKE

ALICERIO DE ANDRADE

ALEXANDRINA RITA DA SILVA
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